
lllllllllllillillilł lilllllilllilllllilllillllillllllllllĺ lilllil
Mc05xú ÚR46XU

oo27losPĺ Ĺg
Prováděcí  obiednávka č . 1/2019 ú drž ba zeleně a ú kladové  práce na ú zemí  Mč  Prah, 5 na období
ú nor 2019 k zadání  veřejné  zakázky (uzavření  prováděcí  smlouvy) na základě ráńcové  dohodýT
0025/o/osP/L7

Vyzýváme Vás tí mto na základě rámcové  dohody oo2s/o/osP/t7 ze dne 1' 7.2077 k poskytnutí
služ eb v rozsahu specifikované m v pří loze té to objednávky a zároveň Vás ž ádáme o její  akceptaci,
kterou dojde k uzavření  prováděcí  smlouvy ve smyslu výš e uvedené  rámcové  dohody.

Plnění  dodavatele se bude ří dit smluvní mi podmí nkami (vč . cenových ujednání ) vymezenýmĺ  v
rámcové  dohodě a dále budou pro toto plnění  respektovány ní ž e uvedené  zvláš tní  podmí nky:

Název objednatele: Městská č ást Praha 5

Sí dlo objednatele: náměstí  74.ří jna 4, 15o 0O Praha 5

Název veřejné  zakázky
(předmět rámcové  dohody): ÚonŽgł  zELENĚ ł  ÚxuoovÉ  PRÁcE NA ÚzEMí  PRAHA 5

Prováděcí
vystavena dne:

objednávka
28.7.2019

K rámcové  dohodě ze dne: t.7. 2017

č . rámcové  smlouvy: 0025lolosPlL7

Název dodavatele: CENTRA, a.s.

Sí dlo dodavatele: Plzeňská 3185/5b

lč : 186 289 66

c Zvláš tní  podmí nkyt

Kontaktní  osobou ve věcech technických je Bc' Jon Zeman

2 Práce přebí rá a protokol potvrzuje Bc. Jan Zeman

3.

Veš keré  shora uvedené  práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě
vydané ho pí semné ho pokynu ze strany Bc. Jana Zemana. Bez vydání  pí semné ho pokynu
nemohou být shora uvedené  práce pĺ něny, a pokud by je přesto dodavatel bez vydané ho
pí semné ho pokynu provedl, nenálež í  mu za ně jakákoliv odměna.

l Uvé stkonkré tnĺ zvláš tnĺ podmĺ nky,kteŕ é seVztahují kpředmětupřĺ sluś né objednávky



objed návka vystavena objed natelem

PrahaV místě:

Ż8.L.2oL9Dne

PodpJméno: Bc. Jan Zeman

Vedoucí odboru

PodpisJméno: Statutární zástupce MčPraha 5

objednávka akceptována dodavatelem

n,v uvedenýmia podmínkamiuvedenou objednávkous výšedodovatelNížeuvedený
souhlasí,ebezvýhradn

PrahaV místě

- l, -02- 2019
Dne:

PodpisJméno: CENTRA a.s



struč n' název č í slo v cení ku ÚRS p esn' popis práce jednotka

18470-1,72t v rovině nebo ve svahu do 1:5 kus

oš et ení  vysáze nlich solité r v rovině

184 80-6152 1,5-3m
kus

p rriklest ke rl, koruna 1,5 - 3 m

1,84 80-6L51 do 1,5 m
kus

prrlklest ke , koruna do 1,5 m

184 80-6153 3-5m kus

pruklestke ,koruna3-5m

o pr měru VětVí  do 100 mm m3

drcení  větví 1'7IŻ5-171"1'
do ntejneru a odvozem na skl

ploch - Centrum 4xt dně toho DH 28
není  zahrnuta likvidace odpadu m'

tOI,7m2)
od do konte.ineru a o na skládku, v ce ne

klid a Hlu pv (3x 7
není  zahrnuta likvidace odpadu mt

toho DH - 49 869,5m2)
do ntejneru a odvozem odpa du na skládku, v cene

není  zahrnuta likvidace odpadu m'
strojní metení cest - centrum (a x t'ŕ dně)

do ru a odvozem odpadu na skládku, v ceně
strojn metení  cest - Zá a Hlu pv (3x

není  zahrnuta likvidace odpadu mt

t' dně)
, svoz odpadu do kontejneru a

odvoz sklá d ku, ce ne nen zahrnuta likvi dace odpadu kus

r odpad kov ch koš ri (5x t' dně)
n a

b oplocen drobné
m

p ravy hern rc prvk , oprava ochra n nrich s í ríkolem hnst hod
zámeč nické  práce

í , sběr o pad vp nimi,

plochy, nakyP ení  mulč e a navrácení  stromové  m í Že kus

ní  prostoru pod m í ž emi
oko zahr nuJe b neč istot

ka n) a nakyp e n I prostoru dopadové zny herní ch mt
nakyp ení  dopadov ch z n

me

ne stot, Pa větvič e kame a dalš í ch

neč i5tot. ne nen I zahrnut mater iál na d p nenl mt

uhrabání  pí skoviš tě
ranní ch provede celé ho vysypava

dnou denně odpa dkové  koš e, provádí  riklid hod

správce Dětskti ostrov
ranní ch od inách provede celé ho

denně odpad kové  koš e, provádí  riklid hod

správce okrouhlí k
p esun hmot Pro sadovnic a kraji pravy do

5ooo m vodorovně bez svislé ho p esunu
p esun hmot

mí stec kde není  mož né pouŽití mobilní p|oš iny, nebo v

kovrich pnpa dech, kdv bude nutn vysoce odbo

h p i

998 23-1311

zasa do dev ny m ezt ro rez se zaí azuJ kácení

rny
hod

poč et
rlkonri

5

2

5

5

5

1Ż

16

IŻ

T6

Ż0

2

6

I

1

28

28

Ąo

2

v'Í měra/poč et
jednotek

767

200

200

5

200

316Ż29

72855

588 378

401

Io587Ż

60

11 594

50

9

821

7,5

60

10

31,00 Kč

cena za jednotku
vKč

16,00 Kč

10,00 Kč

19,00 Kč

0,03 Kč

2 058,50 Kč

0,03 Kč

o,z4KĆ

0,24 Kć.

220,00 Kč

25,50 Kč

15,00 Kč

250,00 Kč

2,Ż0 Ki.

150,00 Kč

150,00 Kč

288,00 Kč

590,00 Kč

celková cena v Kč

10 000,00 Kč

47 554,00 Kč

16 000,00 Kč

51 462,50 Kč

19 000,00 Kč

197 695,01 Kč

141 670,59 Kč

2]9 -763,2o KĆ

2o4 510,00 Kč

304 911,36 Kč

25 000,00 Kč

79 200,00 Kč

173 910,00 Kč

37 800,00 Kč

]" 806,20 Kč

115 200,00 Kč

31 500,00 Kč

70 800,00 Kč

-'qrez stromri arboristickou technikou



Celkem

zimní  drŽba

n z metru,

posyp
pIochách

cest
zákaz

zdrs uJ í cí m
pouŽití zlmní ho

materiálem (v

chemické ho

parcí ch
posypu ),

zelen'ch
m2 20 28 515 1,20 Kč

ÐPH2].%

bez DPH

S DPH

684 360,00 Kč

523 350,00 Kč

2492L42,86Kč

3 o15 49ą86 Kč



obsluha koš tj - Anděl ( 3x denně )

obsluha koš ti (zelené ) 3x tl dně

Dopl ování sáč k PE

obsluha koš t] PE

Barrandov Ruč ní  klid (3x ĺ  dně)

Ruč ní  riklid centrum + Koš í  e (3x

t dně)

Anděl Strojní  klid (7x t dně)

obsluhou koš  se rozumí  č iš tění , vysypávání  3 x denně a

odstra ování  neŽádoucí  reklamy z jejich povrchri vč etně
p í padné  v 'měny poš kozenr'ch vloŽek.

obsĺ uhou koš rj se rozumí  č iš tění , vysypávání  a odstra ování
než ádoucí  reklamy z jejich povrchri.

Dopl ování  sáč krj do minimální ho poč tu 20 sáč k na stojanu
Sáč Ę budou igelitové  o Velikosti cca 20 x 30 cm.

obsluhou koš rj se rozumí  jejich č iš tění , vysypávání  a
odstra ování  neŽádoucí  reklamy z jejich povrchri, dále také
dopl ování sáč krj na PE.

Ruč ní  rjklid chodní krj, ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od
silnič ní  obruby a ploch komunikač ní  zeleně v pásu o š í  ce 0,5 m
od kraje chodní ku, vč etně odstranění veš keré  než ádoucí
vegetace z ploch chodní k a to ruč ně na celé  ploš e chodní ku
vč etně obou spár podé l silnič ní  obruby.

Ruč ní  klid chodní krj, ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od
silnič ní  obruby a ploch komunikač ní  zeleně v pásu o š í ce 0,5 m
od kraje chodní ku, vč etně odstranění  veš keré  než ádoucí
Vegetace z p|och chodní k a to ruč ně i post ikem. Post ikem
bude zlikvidována veš kerá neŽádoucí vegetace na celé  ploš e
chodní ku vč etně obou spár podé ĺ  silnič ní  obruby, s vr/jimkou
rostlin v travnatlich komunikač ní ch pásech a v rabátkách kolem
stromrj' Post ik bude proveden 2x roč ně.

Strojní  (mechanizovan' ) tlklid chodní k uklí zecí m strojem, tj.
zametání  s p edkropem, s ruč ní m doč iš tění m, klid psí ch
exkrement , sběrveš keré ho odpadu komunální ho i

biologické ho (listí , papí ry pĺ asĘ, sklo, nedopalĘ cigaret,
nánosy zeminy bláta nebo prachu, ŽV! kač ky atd.)

kus

kus

kus

kus

m7

2
m

m
Ż

84

72

28

28

72

12

28

29

119

202

202

66 578

183 049

15 940

25,50 Kč

25,00 Kč

7,2oKč

24,ooKč

0,21Kč

0,27 Kč

o,24Kč

62 118,00 Kč

35 700,00 Kč

6787,20 Kč

t35744,00Kč

1'67 776,56 Kč

593 078,76 Kč

107 116,80 Kč

:>---_



Celkem

Zimní  lj d rtba cho d n í kr]

Sběr PE z chodní k

P istavení  VoK

Pohotovostní  klid

odvoz č ern' ch skládek

UdrŽba dle vyhláŠ ky - odstra ování  sněhu a náledí ,
provádění  posypu a jeho následné  odstranění , vč etně
posypové ho materiálu

Úklid psí ch exkrement vysavač em

P istavení  VoK 9 m3 nebo 3 m3 dle pož adavkri objednatele
nejpozději následují cí  den od zadání  pož adavku.

Pohotovostní  rjklid = zajiš tění  klidu v neoč ekávan1ich
a naĺ é hav ch situací ch a to nejpozději do 1 hodiny od nahláš ení
zadavatelem a to v rozmezí  od 6:30 do 22:00 hodin.

Sběr, naloŽení , odvoz a likvidace veš keré ho odpadu
komunální ho i biologické ho (listí , papí ry plasty, sklo, obaly,
nedopa lky ciga ret, zbytky spot eb ní ho zbož í , d robnri ná bytek,
nefunkč ní  spot ebič e, větve, nánosy zeminy, bláta nebo prachu,
ale také  nebezpeč n' odpad jako baterie, plechovĘ od barev,
použ ité  injekč ní  st í kač ky atd.).

m2

Żm

kus

2m

VOK 9 m3

20

28

50

13

16

t4268

47340

I

30 000

I

s DPH

DPH27%

bez DPH

1,55 Kč

0,09 Kč

3 990,00 Kč

0,36 Kč

4 300,00 Kč

24968/.2,41Rč ,

433 336,29 Kč

2 063 506,12 Kč

442 308,00 Kč

7o4 t76,8o Kč

199 500,00 Kč

140 400,00 Kč

68 800,00 Kč


